— F__ o SAMASZ Sp. z o.0.
s|a7MA sz Poland, 15-161 Bia#ystoE ul. Trawiasta 15

MASZYNY ROLNICZE Rok zalozenia - 1984

NIP 966-15-92-976
centrala +48 85 664-70-31
fax + 48 85 664-70-41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Katalog czesci

SPULCHNIACZ PRAWY

D 301 SP+T - 3,00 m (711)

przystosowany do pracy z:
- kosiarkg KDD 861 ST (607)
- kosiarkg KDD 861 ST+H (608)
oraz
- transporterem pokosu D 301 TL (801)
- transporterem pokosu D 301 TP (800)

Biatystok 2012.08.03
Wydanie 001

K711PLO01



SaMiASZ

Nazwa tabeli:

D 301 SP+T

Nr. tabeli:

Tab. 1




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3
SaMASZ D 301 SP+T Tab. 1
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 711.01.00.00/1 Obudowa spulchniacza prawa 1
2 711.02.00.00/1 \Wal bijakowy prawy 1




Nazwa tabeli:

Obudowa spulchniacza prawa

Nr. tabeli:

Tab. 2




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5
:SalﬁAz <Z | Obudowa spulchniacza prawa Tab. 2
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZZK-005-006 [Kotek sprez. fi 5x36 nierdz.
2 MZNS-008-006 |Nakretka 6-kt. - M 8 samozab. kl. 8 oc.
3 MZNS-010-002 |Nakretka 6-kt. - M10 samozab. kl.8 oc.
4 MZNS-012-004 |Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc.
5 MZNS-014-004 |Nakretka 6-kt. - M14 samozab. kl. 8 oc.
6 MZNZ-008-002 [Nakretka 6-kt. - M8 kl.8 cz.
7 MZSE-010-000 |Pierscieri osad. Z10
8 MZPN-010-040 |Podktadka nylonowa 10,5x40x3
9 MZPP-008-002 [Podkladka pt. fi 8 oc.
10 MZPP-010-001 [Podkiadka pt. fi 10 oc.
11 MZzPP-012-002 [Podktadka pt. fi 12 oc.
12 MZPP-014-001 [Podktadka pt. fi 14 oc.
13 MZPP-016-001 [Podktadka pt. fi 16 oc.
14 MZzPP-022-001 [Podktadka pt. fi 22 oc.
15 MITP-000-003 [Pokrywa rur standard 21,3mm (1/2")
16 MZNR-008-001 |Rekojesc eliptyczna M8
17 MZZZ-010-000 |Zawleczka 10x70 (do rur)
18 MZZZ-006-002 |Zawleczka S - Zn - 6,3x70
19 MZSP-008-001 |Sruba M 8x20 OC.PODS. 8.8
20 MZzSz-010-022 |[Sruba M10 z uchem C15 VZ
21 MZSP-010-017 |Sruba M10x20 kI.8.8 oc.z th.grzyb.z pods.
22 MZzSz-012-580 [Sruba M12 z uchem C15 VZ
23 MZSZ-012-002 |Sruba M12x30 kl. 8.8 oc.
24 MZSZ-010-001 [Sruba z tb. 6-kt. M10x25 kl. 8.8 oc.
25 MZSZ-010-005 [Sruba z tb. 6-kt. M10x30 kI.8.8 oc.
26 MZSZ-010-036 |[Sruba z th. 6-kt. M10x35 kl. 10,9 oc.
27 MZSZ-010-023 |Sruba z th. 6-kt. M10x45 kl. 8.8 oc.
28 MZSZ-014-003 |[Sruba z tb. 6-kt. M14x40 kl. 8.8 oc.
29 MZSZ-016-001 [Sruba z tb. 6-kt. M16x35 kl. 8.8 oc.

30 253.01.13.00

Zawias zgarniacza

31 280.01.06.00/2

\Wspornik prawy

32 280.01.07.00/2

\Wspornik lewy

33 280.01.08.00/3

t apa ostony |

34 280.01.09.00/2

Zgarniacz prawy

35 280.01.14.00/3

Zawias przystony

36 280.01.16.00/3

DZwignia regulacyjna

37 280.01.17.00/3

Sworzen fi 10 L=24

38 280.01.19.00/3

t apa ostony Il

39 711.01.01.00/1

Ptaszcz przedni prawy

40 711.01.03.00

Przystona ryflowana

41 711.01.04.00

Ostona podnoszona

42 711.01.06.00

Ostona gorna

43 731.01.02.00

Ostona watu

44 731.01.05.00

Ostona sprzegta

45 731.01.07.00

\Wspornik podpory

46 731.01.08.00

\Wspornik transportera

47 731.01.09.00

Stopa podporowa

48 731.01.10.00/1

Bok lewy

49 731.01.11.00/1

Bok prawy

50 S0.22.00.105

Sworzen fi.22 L-105

N G N G U ) ) e e e e N DY N ) ) ) Y G B B R = G e ) G T Y e G S DS ) e BN e Y A s Y ES DY BN S e e e




Nazwa tabeli:

Wat bijakowy prawy

Nr. tabeli:

Tab. 3




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7
SaMiASZ Wat bijakowy prawy Tab. 3
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZNS-016-005 |Nakretka 6-kt. - M16 samozab. kl. 8 oc. 62
2 MZPP-016-002 [Podkladka pt. fi 16 4
3 MZWD-010-025 |Wkret dociskowy M10x25 1
4 MZLZ-030-000 [ozysko przegubowe GE 30 ES 2RS 1
5 MZLZ-000-004 |rozysko zesp6t UCF 209 1
6 MISS-048-001 |kgcznik 64 SH D-F 1
7 MZSZ-012-046 |Sruba M12x35 kl. 10.9 oc. 4
8 MZSP-016-063 |Sruba spec. M16x60 kl. 10.9 oc. z tbem grzyb. z 62
podsadzeniem
9 MZSZ-016-001 [Sruba z tb. 6-kt. M16x35 Kkl. 8.8 oc. 1
10 MZSZ-16-008 |Sruba z th. 6-kt. M16x45 KI. 8.8 oc 4
11 240.02.03.00/1 Bijak spawany 62
12 711.02.01.00/1 \Wat spulchniacza prawy 1
13 731.02.03.00 Podktadka zabezpieczajgca 1
14 731.02.04.01 MISS-000-048 |Sprzegto rotex 48 | 1
15 731.02.04.02 MISS-000-048  [Sprzegto rotex 48 11 1




